Pág.

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

PORTARIA N.º 387/2008

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com

base no Art. 93, inciso II, alínea “b“ da Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

NOMEAR, a pedido, ÉLCIO PINTO ROQUE, RG n.º

6.160.400-6 PR ao cargo de Diretor do Departamento para Assuntos de Política

Habitacional Urbana e Rural;

Retroagir os efeitos desta Portaria a 6 de outubro de

2008.

Publique–se.

Siqueira Campos, 13 de outubro de 2008.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal